
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2022 №609
г. Качканар

О внесении изменения в Состав Антинаркотической комиссии,
утвержденный постановлением Главы Качканарского городского округа

от 29.05.2009 №581 (с изменениями от 21.02.2022 №183)

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав Антинаркотической комиссии Качканарского
городского округа, утвержденный постановлением Главы Качканарского
городского округа от 29.05.2009 № 581 «О создании Антинаркотической
комиссии Качканарского городского округа» (с изменениями от 21.02.2022
№ 183) следующее изменение:

строку 5 состава Антинаркотической комиссии Качканарского
городского округа изложитьв новой редакции:

«5.  Стажкова - начальник Качканарского филиала ФКУ УИИ
Елена Вадимовна ГУФСИН России по Свердловской области (по

согласованию)».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа\ № А.А. Ярославцев

Тизинрюфия Саюфи, з. К овиванр, улАСвердлюиьв, 71

Тьл, #-900-11-618-91, ИНН 661 307173660. Закаь 276 аа ъ О ак,


